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

тел. 8-938-173-05-54 Татьяна

Официальное трудоустройство, з/п два раза в месяц, 
доставка корпоративным транспортом, униформа.

ООО «Маркинская птицефабрика» ТРЕБУЮТСЯ:
Разнорабочий с ежедневной оплатой 1 600-2 400 руб.
Охранник з/п 16 000 руб. на руки
Сортировщица яиц 25 000-33 000 руб. на руки
Слесарь 26 000-35 000 руб. на руки
Птичница 25 000-27 000 руб. на руки 
Оператор яйцесортировальной машины 30 000-40 000 руб. на руки

2948 На производство по изготовлению кулина-
рии и хлебобулочной продукции требуются : по-
вар универсал (з/п от 45 000 р.), пекарь пирожков и 
блинов (з/п от 40 000 р.). Тел. 8-928-956-21-51, с 8:00 
до 17:00.



ДОМА
2733 Продаю добротный дом 41 кв.м на 14 сот.зем-
ли в центре ст. Кочетовской, Семикаракорского 
р-на. Либо меняю на 2-к. кв-ру в п. Усть-Донецк с до-
платой. Тел. 8-903-436-71-80, 8-952-609-32-48.
2744 Дом пл. 70 кв.м в жилом состоянии, на уч-ке 6 
сот. В районе 12 школы. Земля в собственности. Тел. 
8-989-529-15-12, собственник.
6625 2-эт. дом с мансардой, уч-к 5 сот., общ. пл. 125 
кв.м, во дворе гараж с подвалом, большой навес во 
дворе, двор выложен природным камнем, малень-
кий садовый уч-к., тел. 8-988-540-17-14.
2742 Срочно. Продается дом р-н Северного пере-
езда (ост. Смола), участок 9,6 сот. Дом 44 кв.м, во 
дворе кухня 36 кв.м. Гараж 28, 5 кв.м, хоз.построй-
ки. Отопление уголь, газ по меже. В кухне вода, 
сливная яма, сан.узел. Собственник. Цена 1 200 000 
р. Торг реальному покупателю. Оплата любая. Тел. 
8-928-123-75-74.
2819 Дом пл. 76,5 кв.м, уч-к 5,1 сот., р-н МРЭО ГАИ, 
две спальни, зал, прихожая, кухня. Отопление - на-
польный газ. котел, в/у в доме. Есть летн. кухня и 
хозпостройки. Рядом школа, детсад, магазин, оста-
новка. Торг уместен при осмотре. Цена 3 млн.р., тел. 
8-928-130-47-54. 
2845 Продается недостроенный дом 15х15. Земля, 
дом в собственности, рядом газ, вода, свет. Район 
вечного огня п. Красина. Тел. 8-918-593-20-43.
2841 Продается дом 2-х этаж. в центре города, все 
удобства, газ, вода, канализация. Тел. 8-928-904-89-56.
2856 В п. Артём, Комправда, на уч-ке 12 сот. два 
дома, пл. 62 кв.м и 39 кв.м, все удобства. Во дво-
ре гараж, баня, погреб, два сарая кирп., скважина, 
молодой сад. Собственник. тел. 8-938-154-91-61, 
8-904-345-01-01.
6700 Продается участок 22 сот.: 2-х этаж. жилой дом 
с мансардой 129 кв. м, жилой дом с проходом в га-
раж 64 кв. м. Свой колодец, свет, газ. Земля урожай-
ная, за огородом р. Кадамовка. Октябрский р-н, х. 
Красный луч, ул. Центральная, д. 81. Тел. 8-918-573-
11-98.
6731 Продаётся 3-к. дом в п Красный Кут, АГВ, 
ванная в доме. Земли 30 сот. 900т.р. Тел. 8-904-
442-09-42.
6718 Продается кирпичный дом. ХБК (район церк-
ви), 4 комнаты, кухня, с/у, м/п окна. Во дворе кухня. 
На участке кирп.гараж, земля в собственности (5,5 
сот.). Цена 2 987 000 р., тел. 8-909-403-05-50 (есть 
ватсап).
6721 Продается 1/2 доля в доме, общ.пл. дома 34 
кв.м, 1 комната, кухня, газ форсунка, свет, вода во 
дворе. Земли 3,3 сот, не в собственности. Цена 250 
т.р, агенство, тел. 8-918-512-92-30.
2778 Меняю/продаю дом пл. 51 кв.м, п. Артем на ав-
то + доплата. Обращаться по тел. 8-951-492-75-23, 
8-951-508-68-95.
6713 Продается дом- газ, свет, вода. В 500 м. нахо-
диться остановка общ. транспорта. На участке име-
ется колодец с баней. Тел. 8-908-182-78-65.
2922 Продается дом - 76 кв.м со всеми удобства-
ми из 4-х комнат и не проходной кухни. Имеются 
дворовые постройки. Р-н кирпичного завода. Тел. 
8-960-457-68-51.
6744 Продается дом в р-не автовокзала, газ, свет, 
вода. Ц. 1900 т.р. тел. 8-961-830-16-94, риэлтор Ана-
стасия.
6744 Продаётся дом в центре, свет вода, централь-
ная канализация. Можно рассмотреть как участок 
под строительство. Цена 2300.000 р., торг . Вопросы 
по телефону 8-961-830-16-94, риэлтор Анастасия.
6744 Продаётся дом по ул. Мелиховская . Общая 
площадь 70 кв.м , все удобства. Дом после ремон-
та, заходи живи. На участке кухня (газифицирован-
ная) требует ремонта,  цена 2400.000р. тел. 8-961-
830-16-94, риэлтор Анастасия.
 1062 В р-не Пролетарка жилой дом, две комн., кух-
ня, все удобства, АОГВ, уч-к 5 сот., хозпостройки. Ц. 
3 млн.р. тел. 8-928-100-54-04.
1062 В р-не 1 Пересечения, ул. Шоссейная, жи-
лой дом, три комн., кухня, пл. 47,3 кв.м, в/у, газ-
форсунка, хозпостройки, рядом остановка, уч-к 7 
сот. тел. 8-928-100-54-04.
1062 В п. Власовка, жилой дом, пл. 35 кв.м, саман, 
м/п окна, в доме вода, газ по меже, уч-к 6 сот. Ц. 570 
т.р. тел. 8-908-506-34-30.
6747 Продается квартира на земле. Центр. 2 сот. 
земли, дом 36 кв.м. Вода, газ, удобства в доме. Со-
стояние жилое. АН тел. 8-928-123-76-21. Цена 
1.100.000 р, торг.

1062 В п. Аюта, жилой дом (саман), пл. 34 кв.м, газ-
форсунка, вода во дворе, уч-к 5 сот. Ц. 790 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
6747 Продаётся кв-ра на Артеме  1 ком. 1 этаж. 42 
кв.м. с/у раздельный. Ремонт косметический. АН 
8-928-123-76-21, цена 1.800.000 р. Торг.
2942 Дом 72, 5 кв.м, р-н ЖД вокзала (сторона го-
рода), по периметру дома залит фундамент 10х13, 
во дворе есть газ, свет и вода, земли 5,3 сот. в соб-
ственности. На уч-ке кухня с газом и хозпострой-
ки. Центр. канализация по улице, цена 1500 000 р., 
торг. Тел. 8-951-833-80-17.
2942 Дом 36 кв.м, п. Артем (рабочий п.), 2 ком., кух-
ня, санузел и коридор, отопление - газ форсунка, 
окна частично м/п, новая разводка по воде и кана-
лизации ( слив. яма). Забор - металлопрофиль, за-
езд для машины. Земли 6 сот. в собственности, цена 
750000 р. Тел. 8-951-833-80-17.
2942 Дом 45, 5 кв.м, р-н Новостройки, окна м/п, 
отопление АГВ, ванна в доме, утепленный туалет на 
улице, остается сплит-система и частично мебель. 
Земли 5 сот. в собственности, на уч-ке хозпострой-
ки, летний кирпичный душ, вьезд на 3 машины. Це-
на 1800000 р., тел. 8-938-131-60-61, АН.
2942 Дом 97/64/16 кв. м, п. Южная (Новый), г.п. 
2018, современный ремонт ,новая сантехника ,окна 
м/п, сплит-систем. Во дворе кирпичная кухня 30 кв. 
м. Двор асфальтирован, забор-металлопрофиль, 
сливная яма. Земли 4 сот. в собственности. Цена 
5000000 р, торг. Тел. 8-906-180-48-14.
2942 Продается дом пл. 47,2 кв.м, р-н Глория Джинс, 
3 комн., коридор. В одной комнате сделан ремонт, 
остальные - в стадии ремонта. Окна м/п, новые ба-
тареи. На уч-ке имеется кухня, в которой ванна, во-
да, газ. печь, навесной котел. Земли 5,36 сот. Ц. 2000 
т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
2942 Дом пл. 41 кв.м, п. Южная, жил. пл. 28 кв.м, 4 
комн., м/п окна, косметический ремонт, с/у в доме, 
отопление АГВ, канализация центральная. На уч-ке 
жилая кухня, газифицированная, с душевой комна-
той. Есть летн. кухня, требующая ремонта. Земли 5,5 
соток. Ц. 1600 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
2942 Дом пл. 61 кв.м, р-н Молкомбината, 4 комн., 
кухня, коридор, туалет в доме, есть место для ван-
ной, отопление АГВ, канализация - сливная яма. На 
территории двора есть летняя кухня, навес, хозпо-
стройки. Земли 4 сот. в собственности. Подъездные 
пути асфальтированы. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-961-
404-11-05.
2942 Продается дом 71/51/13 кв. м, п. Мирный (Не-
жданная), санузел в доме, отопление АГВ, горячая 
вода - бойлер, 4 ком., м/п окна, сплит-система. Зем-
ли 5,43 сот. в собственности. На уч-ке газифициро-
ванная кирпичная кухня и гараж. Школа, детский 
сад, остановка рядом. Цена 2300000 р., тел. 8-906-
180-48-14.
2942 Дом 54, 6 кв. м, р-н ЖД вокзала ВГСЧ, 4 ком., 
коридор ,кухня, кладовая, с/у в доме. Отопление 
газ-форсунка, горячая вода - электроводогрейка, 
канализация - сливная яма. Окна м/п, земли 6 сот., 
есть въезд для машины. Цена 1500000 р., тел. 8-961-
404-11-05.
2942 Кирп. дом 70 кв. м, п. Красина, р-н клуба, ото-
пление АГВ, горячая вода-газ.колонка, 3 ком., с/у в 
доме, канализация - сливная яма, окна м/п. Остает-
ся мебель и бытовая техника. На уч-ке гараж, навес, 
хозпостройки. Земли 6 сот. в собственности. Цена 
3450000 р., торг, тел. 8-961-404-11-05.
2942 Дом 70 кв.м, п. Красина (Поповка), 5 жилых 
ком., кухня, санузел, отопление-котел напольный, 
септик-яма. Во дворе газиф. кухня из 4-х ком. с во-
дой и канализацией. Гараж кирпичный. Земли 6 сот. 
в собственности. Цена 2300000 р., тел. 8-928-142-
87-78.
2942 Шлаконаливной отшукатуренный дом 55 кв.м, 
р-н собора, 5 ком., котельная, есть место под ван-
ную ком-ту, отопление-напольный котел, есть под-
вал. Дом газифицирован, вода во дворе. Есть за-
езд для машины. Земли 6 сот. в собственности, цена 
2000000 р., тел. 8-906-180-48-14.
2946 Срочно! Кирп. дом (Новостройка), общ.пл 68 
кв. м., 3 спальни, большой зал, с/у совмещен, м/п 
окна, АОГВ, в хорошем состоянии. Во дворе фли-
гель 3 ком., с/у, АОГВ, сухой подвал. Двор асфальт, 
навес для авто и навес-беседка, 4,5 сот. Хозпострой-
ки в хорошем состоянии, рядом остановка, магазин 
и т.д. Цена 3500 т.р., любая форма оплаты, без по-
средников. Тел. 8-908-170-65-08.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

6511 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом 
районе города Шахты, отдаленные  районы, 
п.Каменоломни.Любая форма оплаты. Тел. 8-904-
442-09-42.
2942 Куплю, сниму дом, квартиру в любом районе 
города. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-
05.
6747 Куплю 1 или 2 ком. кв-ру в г. Шахты. Тел. 8-926-
411-56-27, Анастасия.
6747 Куплю кв-ру в п. Каменоломни, р-н поликли-
ники. Тел. 8-928-123-76-21.
2946 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом р-не 
города от собственника. Без посредников! Тел. 
8-904-341-41-44, 8-908-170-65-08.
2945 г. Сочи, п. Якорная Щель продается комната в 
общ-ии 16 кв.м с удобствами (душ, санузел), счетчи-
ки индивид. Инфраструктура в шаговой доступно-
сти, до моря 15 мин. Ипотека, мат.капитал подходит, 
торг, собственник, 3/5 эт. Тел. 8-991-162-24-74.

1-КОМНАТНЫЕ
2848 1-к. кв-ра со всеми удобствами, пл. 33 кв.м. 1/5 
эт. кирпичного дома. Центр 10 магазина, гор./хол. 
вода постоянно, газ, с/у разделен. Кв-ра в хоро-
шем состоянии, продается частично с мебелью. Все 
в шаговой доступности. Цена 1 800 т.р. Тел. 8-950-
843-77-49.
2921 Срочно! Продается 1-к. кв-ра в п. ГРЭСС, 5 эт., 
евроремонт. Цена 1 300 т.р., тел. 8-988-940-97-56.

6725 Срочная продажа! ХБК, 1-к. кв-ра, 1/5 эт. кир-
пичного дома. Дом образцового содержания. С/у 
раздельный, состояние обычное. Отличное ме-
стоположение, все в шаговой доступности. Цена 
1600000 р, торг. Просьба риэлторов не беспокоить. 
Тел. 8-909-403-05-50 (есть ватсап).
6731 Продаётся 1к. кв-ра в районе ШахтНИУИ, ул. Со-
ветская, 4/4, тех. этаж, 32,6 кв.м., ТЭЦ, газовая колонка. 
Окна и балкон м /п, сплит, остается вся мебель и быто-
вая техника. Цена 2 млн.р., тел. 8-904-442-09-42.
1062 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, пл. 
18,5 кв.м, 3/5 эт., не угловая, МПО, туалет, душа нет. 
тел. 8-928-100-54-04.
6747 Продаётся квартира в п. Артем  1 ком. 1 этаж. 
42 кв.м. с/у раздельный. Ремонт косметический. АН 
8-928-123-76-21 р., цена 1.800.000 р. торг.
2946 Срочно! 1-к. кв-ра 1/3 эт.кирп. дома (Петров-
ка), общ. пл. 33, 3 кв. м, кухня 7 кв. м, АОГВ, м/п окна 
и лоджия, с/у совмещен. Состояние жилое, рядом 
остановка, магазин, дет. площадка. Цена 2100 т. р., 
торг, без посредников, тел. 8-908-170-65-08.

2-КОМНАТНЫЕ
2576 2-к. кв-ра, пл. 49,2/28,8/8 кв.м, п. ХБК, ул. Тек-
стильная, 20, 4/5 эт., середина кирпичного дома, 
есть балкон, м/п окна, санузел раздельный, отопле-
ние и вода - центральные, водонагреватель. Рядом 
школа, детский сад, магазины, рынок. Цена 2100 т.р. 
Тел. 8-928-502-58-79.
2721 Срочно ввиду выезда продаём 2-к. кв-ру 
49,3 кв.м с мебелью за 1790 т.р. В 3-этажном кир-
пичном доме, не угловая, санузел раздельный, 
кладовая большая, двери железные, окна пласти-
ковые, сплит-система. Комнаты раздельные, вода 
горячая всегда. Ул. Аксайская 3, кв. 2. Тел. 8-950-
85-9-05-50, 8-928-602-19-65. 
2639 2-к кв-ра мкр р-н Горняк. Центр г. Шахты, 2/2 
эт., 38 кв.м. Цена 2,9 млн. р., тел. 8-918-517-94-05.
6722 2-к. кв-ра, г. Ростов, р-н Западный, ул. 5-я Коль-
цевая, 2/5 эт., пл. 37,8 кв.м, комн. смежные, отопле-
ние АГВ, без удобств. Ц. 1500 т.р. Агентство. тел. 
8-918-512-92-30.
6722 2-к. кв-ра, центр, ул. Новогодняя, 1/2 эт. до-
ма, пл. 51 кв.м, комн. изолир., с/у разд., кладовка, 
окна пластиковые, состояние жилое. Есть подвал. 
Во дворе гараж, за отдельную плату. Ц. 3000 т.р. тел. 
8-918-512-92-30.
6731 2-к. кв-ра в центре города, пл. Ленина, 10 эт., с 
ремонтом, с меблью и быт. техникой. Заходи и жи-
ви. Цена 4 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
1062 В п. ХБК напротив «Дома быта», 2-к. кв-ра, быв-
шее общежитие, пл. 23,7 кв.м, 2/5 эт., комн. смеж-
ные, с/у совм., водогрейка, м/п окна. Ц. 870 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
6744 Продается 2-к. кв-ра по ул. Парковая . Общ. 
пл. 44,8 кв.м, комнаты смежные, 1/5 этаж. Тел. 8-961-
830-16-94, риэлтор Анастасия.
6744 Продается 2 к-к. кв-ра в Азовском р-не с. Но-
вотроицкое, цена 2500.000 р. вопросы по телефону 
8-961-830-16-94, риэлтор Анастасия.
6744 Продается 2 комнатная квартира на земле по 
ул. Хомякова . Цена 990.000 торг, тел. 8-961-830-16-
94, риэлтор Анастасия.
2942 2-к. кв-ра пл. 44,6 кв.м, п. Артём, Верхняя Ма-
шиносчётная, 3/4 эт. кирп. дома, под ремонт, ото-
пление ТЭЦ, горячая вода - газ. колонка, комн. 
смежные, с/у совм., балкон м/п, на всё есть счёт-
чики. Рядом вся инфроструктура. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН.
2942 2-к. кв-ра пл. 45/30/6 кв.м, ул. Парковая, 1/5 
эт. кирп. дома, комн. изолир., с/у совм., окна м/п, 
сплит-система, газ. колонка, отопление центр., но-
вая входная дверь, имеется подвал. Вся инфра-
структура рядом. Ц. 2400 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
2942 2-к. кв-ра пл. 43/30/6,5 кв.м, р-н ул. Мечнико-
ва, 5/5 эт. панельного дома, с/у разд., комн. изолир., 
отопление ТЭЦ, есть балкон. Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
2942 2-к. кв-ра пл. 31 кв.м, п. ХБК, 1/5 эт. кирп. дома, 
м/п окна, новые двери, не угловая, комн. смежные, 
с/у совм., горячая вода - бойлер. Развитая инфра-
структура: школа, детсад, магазины, поликлиника. 
Цена 1100 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
2942 2-к. кв-ра пл. 45,3/30/6,5 кв.м, Соцгород, 1/5 эт., 
середина кирп. кооперативного дома, комн. смеж-
ные, с/у разд., отопление ТЭЦ, м/п окна, хорошая 
входная дверь, гор. вода - газ. колонка. Есть подвал. 
Ц. 2500 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
2942 2-к. кв-ра 46,7/29/9 кв. м, центр, 8/9 эт. кирп. до-
ма, комнаты изолированы, большой с/у совмещен-
ный (стены и пол плитка), окна м/п, есть лоджия, ото-
пление  ТЭЦ. Цена 3300000 р., тел. 8-961-404-11-05.
2942 2-к. кв-ра, 44/30/6 кв.м, п. Артем, 5/5 эт., сере-
дина дома, комнаты «трамваем», с/у раздельный, 
отопление ТЭЦ, окна и балкон м/п, новая входная 
дверь. Рядом школа, дом быта, рынок, магазины, 
транспорт, цена 1800000 р., тел. 8-906-180-48-14.
6747 Продается 2-к. кв-ра., центр, 40 кв.м. с/у со-
вмещен, ремонт косметический. Состояние жилое. 
АН 8-928-123-76-21. Цена 2.300.000 р. торг.

3-КОМНАТНЫЕ
2895 Продается 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта по 
ул. Садовой 22 в, цена 2.7 млн.р., торг. Тел. 8-988-
999-39-35.
2913 Продается 3-к. кв-ра 58 кв.м, 3/5 дома, в цен-
тре. Требуется ремонт, тел. 8-918-584-38-79.
6731 3-к. кв-ра в р-не Молзавода, пер. Сквозной, 
1/2, ТЭЦ, газ колонка. Есть сарай. Ц. 3 млн.р. тел. 
8-904-442-09-42.
2942 3-к. кв-ра пл. 60/44/7 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт., се-
редина кирп. дома, комн. смежно-изолир., отопле-
ние АГВ навесной, балкон застеклен, с/у разд. Ц. 
2980000 р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
2942 3-к. кв-ра пл. 43/28/6 кв.м, п. Таловый, 2/2 эт. 
кирп. дома. Кв-ра в стадии ремонта. М/п окна, бата-
реи би-металл, центр. отопление, спальни изолир., 
с/у совм., балкон - м/п. Вся инфраструктура рядом. 
Ц. 1500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.

2942 3-к. кв-ра с АОГВ, пл. 62 кв.м, центр, 1/3 эт. мо-
нолитного дома, кухня 8 кв.м, пол - ламинат, комн. 
смежно-изолир., с/у совм., узаконена пристройка. 
Ц. 3550 т.р., тел. 8-938-131-60-61, АН «Эксперт».
2942 3-к. кв-ра пл. 78,7 кв.м, два балкона, 5/9 эт. 
кирп. дома, п. ХБК, комн. изолир., с/у разд., кухня 
9,7 кв.м, есть кладовая, м/п окна, в доме теплосчёт-
чик, горячая вода - водогрейка. Рядом детсад, шко-
ла, рынок, магазины. Ц. 2150 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
2942 3-к. кв-ра с мебелью 59,8/39,5/8 кв. м, центр 
5/5 эт. кирп. дома, комнаты изолированы, 2 лоджии 
застеклены, с/у совмещен в кафеле. В доме сделан 
капремонт. Цена 3300000 р., торг., тел. 8-938-131-60-
61, АН «Эксперт».
2942 3-к. кв-ра 47 кв. м, п. ХБК, 1/5 эт. кирп. дома. 
М/п окна и балкон, комнаты, с/у совмещен. Отопле-
ние АГВ, натяжные потолки, сплит-система. Свежие 
счетчики, имеется подвал. Рядом школа, детский 
сад, магазины, цена 3800000 р., тел. 8-928-142-87-
78.
2942 3-к. кв-ра 53/44/6,5 кв. м, п. Артем (верхняя 
машиносчетная), 3/5 эт. кирп. дома, к-ты смежно-
изолир., с/у совмещен, остается встроенная кухня и 
прихожая, балкон застеклен. Цена 2500000 р., торг, 
тел. 8-951-833-80-17.
2942 3-к. кв-ра с кухней студией, 58,1/30/15 кв. м, 
п. Артем (нижняя машиносчетная), 5/5 эт., середи-
на кирп. дома, комнаты смежные, с/у раздельный, в 
ванной капремонт. Окна и балкон м/п, остается ме-
бель и сплит-система. Цена 2520000 р., тел. 8-951-
833-80-17.
6750 Срочно! 3-к. кпрупногабаритная кв-ра, 59, 2 
кв. м. Р-н Швейной фабрики, свежий ремонт, нат. 
потолки, м/п окна, ламинат, просторный коридор, 
кухня 7,7 кв. м, комнаты изолированы, тел. 8-988-
899-44-36.
2940 3-к. кв-ра 58/43/6,3 кв. м, 1/5 эт. одного из луч-
ших кирп. домов города 1980 г.п. После капремон-
та, большой уютный двор, парковка. В кв-ре индив. 
отопление, навесной котел, теплые полы в ванной, 
туалете и прихожей. Окна во двор, подвал, чистый 
подъезд. Прекрасное расположение, рядом школа, 
собор, рынок, магазины, центр. Цена 4500 т.р., тел. 
8-909-424-94-72.

4-КОМНАТНЫЕ
6731 4-к. кв-ра в центре города, р-н стоматологии, 
2/5 эт., ТЭЦ, газовая колонка, состояние хорошее. 
тел. 8-928-139-14-97.
6731 4-к. кв-ра в центре города, 2 эт., АОГВ, 85 кв.м,  
все комнаты изолированные, есть гараж с ямой, 
кухня во дворе, 4 млн. р. Тел. 8-904-442-09-42.

ГАРАЖИ
2905 Продаю или сдаю в аренду гараж кирпичный с 
документами, р-н п. Артем, остановка «Городские», 
магазин «Магнит» или почта. Тел. 8-918-528-57-90.
2776 Собственник сдаст кирпичный гараж на дли-
тельный срок в р-не 6-ой школы, соц. городок. Тел. 
8-928-182-35-75.
6729 Сдается гараж в п. Артем в р-не ост. Поликли-
ники на длительный срок, без света. Тел. 8-928-625-
23-90.
1062 Продается в центре кирпичный гараж. тел. 
8-928-100-54-04.
1062 Продается в п. ХБК, р-н пожарки, новый га-
раж, шлакоблок, пл. 26,6 кв.м, высота ворот 3 м, ши-
рина 2,6 м, свет 380, ямы нет. Обращаться по тел. 
8-928-100-54-04.
2942 Продается шлакоблочный гараж, 34,6 кв. м, п. 
Южная. Земельный уч-к под гаражом в собственно-
сти. Тел. 8-906-180-48-14.
2936 Куплю гараж по разумной цене в а/кооп. «Тек-
стильщик». тел. 8-951-512-52-70, Владимр Ивано-
вич.

ДЕЛОВАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

6560 Куплю офисное помещение в центре г. Шах-
ты, площадь 70-80 кв.м. Желательно 1-й этаж. Не 
под торговлю! Обращаться по  телефону  8-950-
852-20-20. 
2906 Продается хозяйство в 450 м к югу от ст. Ме-
лиховская (100 м от реки Дон). Земли 3, 59 га, эл. 
линия 10 кВ-1030 м, КТП - 25/10//0,4 кВ, ВЛ - 0,4 кВ 
- 600 м. Скважина, хозпостройки. Тел. 8-928-125-
33-37.

ДОКУМЕНТЫ
6737 Утерянный аттестат на имя Проскурина 
Людмила Сергеевна АА 0014188, полученный 
27.07.2007 г. МОУСОШ 27, считать недействитель-
ным.

ЗНАКОМСТВА
2891 Женщина 60 лет познакомится с мужчиной 
для серьезных отношений, обращаться по тел. 
8-904-443-40-59.
2909 Мужчина без в/п 57/179/80 познакомится с 
женщиной для встреч. Тел. 8-918-506-64-20.
2912 Женщина 70 лет познакомится с мужчиной 
для серьезных отношений. Тел. 8-904-343-02-51.
2944 Познакомлюсь с женщиной до 45 лет. Мне 43, 
для встреч и общения, возможно создание семьи. 
Работаю, есть где жить, тел. 8-905-432-00-89.
2955 Хочу познакомиться с людьми, кому скучно и 
одиноко. Приходите к нам на вечеринку 1 октября 
с 13:00 до 16:00, где вы сможете найти друзей или 
вторую половинку. Все подробности по тел. 8-928-
900-18-13, А.А. Хочу чтобы активнее звонили от 30 
до 50 лет., не стесняйтесь. Вечеринка для молодых 
15-20 октября.

14 К Вашим услугам, №38, 20/09/2023 Реклама, объявления

ЮРИСТ
Елена Михайловна Колосова 

ТЦ «Мегаполис» Победа Революции, 111 
3 эт., оф. 342 

Тел. +7–928–172–95–22

   583. Реклама

Представительство в судах 
(от Мирового до Верховного) 
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
6731 Сдаётся 2-к. кв-ра в п. Майском, район 41 
школы, 4/5, ТЭЦ, газовая колонка. Комнаты изоли-
рованные. Состояние обычное. Без мебели и бы-
товой техники. 2,5т.р. +ком.платежи. тел. 8-904-
442-09-42.
6731 Сдаётся 1-к. студия, не большая в п. ХБК, 5/9, 
ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, эл. печь, хо-
лодильник, стиральная машинка автомат, диван, 
шкаф, стол, тв. 6 т. р. +ком.платежи тел. 8-904-442-
09-42.
6717 Сдается 1-к. кв-ра п. ш. Южная новым дом 
1/4 ты, холодильник, диван ,кровать , душевая 
кабина,ул. Достоевского ,5 т.р.  +КП, тел. 8-908-518-
50-53.
6717 Сниму квартиру, дом ,коттедж в любом райо-
не г. Шахты, п. Каменоломни с мебелью или без ме-
бели, оплата наличными, рассмотрю любые пред-
ложения, тел. 8-908-518-50-53.
6717 Сдается 4-к. кв-ра барачного типа 80 кв.м 
,заезд для машины п. Артем ост. «Городские» ,7 
спальных мест, холодильник, АОГВ, удобства ,ку-
хонная мебель, командировочным 20 т.р.+сч,тел. 
8-908-518-50-53.
6717 Сдается 4-к. дом, п. Артем (рабочий пос.), ул. 
Миргородская. Удобства на улице, ванная в кухне, 
стенка, диван, кровать, холодильник, телевизор. 5 
т.р+счетчики. Обращаться по тел. 8-908-518-50-53.
993 Сдам 1-к. кв-ру в центре города в хорошем со-
стоянии порядочной семейной паре. Тел. 8-938-
136-05-51.

6734 Сдается 2-к. флигель на одном участке с хозяй-
кой, пер. Крестьянский, за собором, газ форсунка, 
удобства, мебель необходимая, холодильник. Гараж. 
Нет стир. машинки, на 1-2 чел., 5 т.р.+счетчики. Фото 
можно прислать в ватсап, тел. 8-904-442-09-42.
1062 Сдается Центр (район кирпичного завода) жи-
лой дом, две комнаты, кухня, мебель, бытовая тех-
ника, удобств-нет. Оплата: 6 000 р.+ком. услуги. А/Н 
«Квартал» .Тел: 8-928-100-54-04.
1062 Сдается пос. Артем (В-Машиносчетная) 1-к. 
кв-ра, 2/5, мебель, холодильник, стиральная ма-
шинка. Оплата: 7 000 р.+ком. услуги.  А/Н «Квартал» 
Тел: 8-928-100-54-04. 
2942 Сдается 1-к. кв-ра для семьи или студентов, 
центр (р-н Дубравы), 35 кв. м, в хорошем состоя-
нии. Имеется вся мебель и быт. техника. Рядом учи-
лища, колледжи, ДГТУ, магазины, транспорт, город-
ской парк. Оплата 17000 р.+ком. услуги, 50 % залог 
за последний месяц, тел. 8-906-180-48-14.
2946 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра п. Артем (Маши-
носчетная), р-н рынка , г-м «Магнит» на длитель-
ный срок. Общ. пл. 60 кв. м, кухня 14 кв. м, комнаты 
изолир., с/у разделен, м/п окна роллставни, газ. ко-
лонка, ТЭЦ, , без мебели. Цена 8000 р.+ком. плате-
жи, на длит. срок-торг. Без посредников, тел. 8-908-
170-65-08.

ОБРАЗОВАНИЕ 
956 Открыт набор на категории В (механика, 
автомат), А, А1, М, С, D, BE, СЕ, с С на В, с В на 
С, с С на D, с D на С, с В на D, c D на В, ГБА, 20 
час., 60 час., 80 час. Начало занятий на катего-
рию В 29 сентября 2023 г. Автошкола «ЦКО», г. 
Шахты, пр. Красной Армии, д. 144 ( р-н школы 
№ 3), вход в арку. Тел. 8 (8636) 22-59-92, 8-918-
566-70-11, 8-928-123-04-06.

АВТО МОТО
2871 Продаю колеса б/у зимние шипованные на R-16 
на литых дисках, стояли на Тайота Камри. Продам R-17 
на Опель Вектра, липучка на литых дисках. Имеется 
резина на R-13, 14, 15, 16, 17, летняя резина в хорошем 
состоянии. Цена договорная. Тел. 8-950-851-55-52.

2950 Куплю автомобили любой 
марки, в любом состоянии, мож-
но после ДТП, в аресте, зало-
ге. Рассмотрим все варианты. За 
наличный расчет. Дорого. Тел. 
8-951-490-43-83, 8-960-444-90-01.

КОМПЬЮТЕРНЫЕ 
УСЛУГИ

2588 Ремонт и настройка компьютеров и ноутбу-
ков, с выездом на дом. Помощь в выборе, сборка на 
заказ, установка программ, удаление вирусов, ин-
дивидуальное обучение и многое другое. Много-
летний опыт, качественно и быстро. тел.  8-928-175-
23-77, 8-903-470-61-88, Сергей.

1011. Реклама

Только 21 и 28 сентября!
Ведущие флебологи, кандидаты медицинских наук, имеющие 

собственные патенты, работающие на современном 
оборудовании — приглашают Вас на прием в медицинский 

центр «ПроМед», пер. Шишкина, 162.
Запись по телефону: +7 (863) 285-00-05

* Количество мест ограничено
*Имеются противопоказания, требуется консультация специалиста

Прием врача-флеболога с УЗИ вен 
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